様式第１号（第７条関係）

補助金交付申請書

年 月 日

福崎町長 様

（申請者）住 所 福崎町

氏 名

生年月日 年 月 日

電話番号

福崎町自動録音電話機等普及促進事業補助金の交付を受けたいので、福崎町自動録音電

話機等普及促進事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて

申請します。

なお、町が当該申請の審査に必要な範囲で私及び同一世帯の者に係る住民基本台帳及び

町税の納入状況について、閲覧することに同意します。

１．対象となる 65 歳以上の方

２．購入機器

３．補助金交付申請額 金 円

（上限額：自動録音電話機 10,000 円、外付け録音機 5,000 円

４．添付書類

（１）補助対象機器を購入したときの領収書の写し（購入者、店舗、金額、購入日、商品

名が分かるもの）

（２）補助対象機器の機能が確認できる書類（カタログ、仕様書等の写し）

（３）その他町長が必要と認める書類

（ふりがな）

生年月日 年 月 日
氏名

購入価格 購入日 購入者 種類

円 年 月 日
□自動録音電話機

□外付け録音機

メーカー名 商品名 型番 対象電話番号